２０１３年８月８日

各チーム代表者様

保護者様

（社）福岡県サッカー協会

技術委員長 井出 春芳

ジュニア委員長 加來 雅雄

U12 技術委員長 永倉 克哉

第２５回九州地域少年サッカートレセン大会Ｕ-１2

２０１３鹿児島大会 参加計画

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、 ジュニア委員会・技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて、8 月 23 日（金）～25 日（日）に鹿児島県にて開催される「九州トレセン大会」の参加

計画について連絡いたします。大会で困らないよう、充分に準備をお願いいたします。

また、所属チームには大変ご迷惑をおかけいたしますが、どうぞご協力をお願いいたします。

１ 選 手 福岡県トレセン選手 16 名（FP14 名・GK2 名）

２ 指導者 福岡県トレセンスタッフ 5 名 ■責任者 永倉克哉（福岡県 U-12 技術委員長）

３ 会 場 鹿児島県薩摩川内市樋脇 丸山自然公園人工芝・天然芝グランド

〒895-1202 薩摩川内市樋脇町塔之原 12778 TEL;0996-37-2300

４ 宿 泊 ホテルグリーンヒル 薩摩川内市樋脇町市比野 250 TEL;0996-38-2100

５ 集 合 8 月 23 日（金） ①8:00 福岡ＦＣ駐車場出発→②8:30 九州道・基山ＰＡ→

③8:45 九州道・広川ＰＡ →④9:00 九州道・山川ＰＡ→

福岡フットボールセンターから大会会場までは、マイクロバスで移動します。

①～④のどこでチームに合流するかを８/２０（火）の練習会で確認します。

解散については、保護者が来られている場合は、現地解散でもかまいません。

６ 参加費 １６，０００円 【８/２０（火） 「事前練習会」にて徴収します】

宿泊費 6,500 円×2 泊；昼食費 600 円×3 食；飲料水・氷・補食

医薬品費；コインランドリー費 ； 交通費 他

※不足分は、福岡県ジュニア強化費より補助します。

７ 所持品 サッカーシューズ・ボール１球・すねあて・着替え・水とう・タオル・帽子

ＦＰは白のサッカーソックス・ＧＫは白以外のサッカーソックスを準備する

洗面具・歯ブラシ・風呂用具・タオル・部屋着など各自必要な宿泊用具一式

雨天用の着替え・カッパ・筆記用具・財布など各自必要なサッカー用具一式

洗濯用ネット（ユニフォームの紛失防止＆他の選手との区別のために必要）

移動用の靴（サンダルは不可） ・移動用バッグ（宿舎から会場の往復に使用）

■選手のおこづかい２,０００円以内（自分で考え必要な額を持参～自己管理）

８ その他 大会期間を通じて、 『自分のことは自分で行う』習慣を身につけさせます。

保護者の皆様の、選手への手厚いお世話・お手伝いはご遠慮お願いします。

また、選手に「携帯電話を持たせる」などの行為は、厳に慎んでください。

保護者の応援・宿泊・食事等については、各自で調整をお願いいたします。